
令和４年４月吉日 

 

 

会員の皆様へ 

 

 

       公益社団法人鶴ヶ島市シルバー人材センター 

        理 事 長    中 田 徹 郎   

                                  

 

埼玉りそな銀行鶴ヶ島支店の口座作成の一時停止について（お願い） 

 

 

日頃、会員の皆様方におかれましては、多大のご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、令和４年３月３１日にご案内させて頂いた埼玉りそな銀行鶴ヶ

島支店の口座の作成のご協力のお願いに関しましては多数の会員様にご

協力を賜り誠にありがとうございました。 

ただ、大勢の方が手続きをされたため現在、シルバーの窓口での口座

開設の手続きを停止させていただいております。誠に勝手なお願いで恐

縮ですが、手続き再開のご連絡をするまで今しばらくお待ちくださるよ

うお願い申し上げます。その間は、今、登録している「ゆうちょ」の口

座に配分金はお振り込みいたします。 

また、埼玉りそな鶴ヶ島支店でもシルバー会員のための口座開設は行

っておりませんので、直接行ったりお問合わせしませんよう併せてお願

い申し上げます。 

 

〈問合先〉 

                    事務局 遠 藤 

電話 ２８５－８１７２ 

 


